
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.42.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2023 r.  
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W   Zarządzeniu   Nr   Or.   0050.72.2020   Wójta   Gminy   Dąbrówno   z dnia   17 lipca   2020 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie, z późn. zm. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 13 ust. 3 skreśla się wyrazy: „pełni funkcję Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony
Środowiska i Rozwoju Lokalnego oraz”. 

2. W § 21:

1) w ust. 1 w pkt 7 dodaje się lit. i w następujacym brzmieniu: ”i) Kierownik Referatu Gospodarki
Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rozwoju Lokalnego (KRG) - 1 etat”.

2) w ust 2 graficzny schemat organizacyjny Urzędu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
w Dąbrównie i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Piotr Zwaliński
/-/ Wójt Gminy Dąbrówno



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr Or.0050.42.2023 Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 27 marca 2023 r.

RADCA PRAWNY

WÓJT

SKARBNIK GMINY
Kierownik Referatu

Finansowo-Podatkowego

SEKRETARZ GMINY
Kierownik Referatu

Organizacyjnego i Spraw
Obywatelskich

ZASTĘPCA WÓJTA

Kierownik Referatu
Gospodarki Komunalnej,

Ochrony Środowiska i
Rozwoju Lokalnego

URZĄD STANU CYWILNEGO

St. ds. Zarządzania
Kryzysowego Obrony Cywilnej

i Obronności

Pion Ochrony, w skład którego
wchodzą:

1) Pełnomocnik ds. Ochrony
Informacji Niejawnych

2) Inspektor Bezpieczeństwa
Teleinformatycznego

Pełnomocnik Wójta ds.
Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

St. ds. Inwestycji i Gospodarki
Przestrzennej

St. ds. Gospodarki Komunalnej i
Lokalowej

St. ds. Dróg, Remontów
i Zamówień Publicznych

St. ds. Wodno-Kanalizacyjnych

St. ds. Rolnictwa i Ochrony
Środowiska

Konserwator Sieci Wodno-
Kanalizacjnych

Konserwator instalacji
elektrycznych

Robotnik Gospodarczy

Referat Gospodarki
Komunalnej, Ochrony
Środowiska i Rozwoju

Lokalnego

Kierowca autobusu

Administrator Systemu

Inspektor Ochrony Danych

St. ds. Obsługi Organów Gminy i
Sekretariatu

St. ds. Obywatelskich

St. ds. Kadr i Ubezpieczeń
Społecznych

St. ds. Obsługi Biura Interesanta

St. ds. Oświaty i Kultury

St. ds. Informatyki

Opiekun dzieci i młodzieży
(w czasie przewozu do i ze

szkoły)

Sprzątaczka

Referat Organizacyjny i Spraw
Obywatelskich

St. ds. Dochodów

St. ds. Wydatków

St. ds. Rozrachunków

St. ds. Podatków i Opłat
Lokalnych

St. ds. Opłat Komunalnych

Referat Finansowo-
Podatkowy


	Zarządzenie.Or.0050.42.2023.2023-03-27
	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.42.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO
	w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie.

	Schemat Organizacyjny UG 2023-szkic

